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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 

 
Mata Kuliah : PARASITOLOGI 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : L 

Waktu : Jum’at , pkl. 19:00 s.d. 20:40 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

 
1. 

 
02 Juni 2023 

 
19:00 

 
20:40 

HELMINTOLOGI 1 (Nematoda: morfolologi, 

daur hidup, contoh nematoda penyebab 

penyakit dan nama penyakitnya) 

 

 

 

 
2. 

 
09 Juni 2023 

 
19:00 

 
20:40 

HELMINTOLOGI 2 (Cestoda: morfolologi, 

daur hidup, contoh cestoda penyebab penyakit 

dan nama penyakitnya) 

 

 

 

 
3. 

 
16 Juni 2023 

 
19:00 

 
20:40 

HELMINTOLOGI 3 (Trematoda: 

morfolologi, daur hidup, contoh trematoda 

penyebab penyakit dan nama penyakitnya) 

 

 

 

 

4. 

 
 

23 Juni 2023 

 
19:00 

 
20:40 

ARTHROPODA (Pendahuluan, Daur Hidup, 

Klasifikasi, Peran artropoda bagi manusia, 

contoh artropoda penyebab penyakit dan nama 

penyakitnya) 

  

5. 07 Juli 2023 
 

19:00 
 

20:40 
MIKOSIS 

 

 

6. 14 Juli 2023  
19:00 

 
20:40 

PRESENTASI MAHASISWA 
 

 

7. 28 Juli 2023 
 

19:00 
 

20:40 
PRESENTASI MAHASISWA 

 

 

8. 
04 Agustus 

2023 
 

19:00 
 

20:40 
UAS 

 

 

 

Jakarta, 04 Agustus 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 

 
Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Parasitologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : L 
Waktu :Jum’at, pkl. 19:00-20:40 

Jakarta, 4 Agustus 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
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NO NIM NAMA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 02/06/                   
23 

09/06/
23 

16/06/
23 

23/06/
23 

07/07/
23 

14/07/
23 

28/07/
23 

04/08/
23 

1 20334745 Susisusanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 21334002 Musbalah Suruj √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 21334004 Khansa Balya Noer √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 21334005 Lidia Oktavia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 21334006 Lidiana Sulfi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 21334007 Fatimah Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 21334717 Agus Fatkhurachman √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 21334720 Renata Martina Hungga √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 21334739 Marwah Ristianty √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 21334765 Sisi Yovita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 21334770 Purwanto √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 21334775 Dena Juniana √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Fathin Hamida, M.Si

35% 0% 10%35%10% 10%

Hal. 1/1

20334745 Susisusanti1 67.45 B-0 60100 70 5770

21334002 Musbalah Suruj2 72 B+0 60100 75 6570

21334004 Khansa Balya Noer3 68.5 B0 60100 70 6070

21334005 Lidia Oktavia4 72.65 B+0 76100 70 6578

21334006 Lidiana Sulfi5 70.55 B0 76100 70 5978

21334007 Fatimah Azzahra6 69.7 B0 78100 75 5178

21334717 Agus Fatkhurachman7 77.95 A-0 78100 70 7980

21334720 Renata Martina Hungga8 71.65 B0 78100 70 6180

21334739 Marwah Ristianty9 78.5 A-0 83100 70 7884

21334765 Sisi Yovita Sari10 69.05 B0 83100 70 5184

21334770 Purwanto11 73.4 B+0 88100 70 6284

21334775 Dena Juniana12 62.95 C+0 093 75 6450

Security ID 2efe6daa29cf926cce0db12e83f99af9

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,12 August 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si


